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Õiguslik seisund

Tagatisfond on Tagatisfondi seadusega asutatud avalik-õiguslik juriidiline isik, mis alustas tegevust 1.
juulil 2002. Tagatisfond on Hoiuste Tagamise Fondi seaduse alusel 1998. aastal asutatud ja
tegutsenud Hoiuste Tagamise Fondi õigusjärglane. Tagatisfondi seadus sätestab Tagatisfondi
eesmärgi, õigusliku seisundi ning tegevuse alused ja korra. Tagatisfondi põhikirja kinnitab ja selles
teeb muudatusi Vabariigi Valitsus valdkonna eest vastutava ministri ettepanekul. Tagatisfond
registreeriti riigi- ja kohaliku omavalitsuse asutuste riiklikus registris 15. augustil 2002 registrikoodiga
74000047.

Struktuur

Nõukogu

Tagatisfondi kõrgeim juhtimisorgan on üheksaliikmeline nõukogu.

Nõukogu liikmed valivad endi hulgast nõukogu esimehe ja aseesimehe.

Nõukogu volituste tähtaeg on neli aastat.

Tagatisfondi nõukogu liikmed

Madis Müller – nõukogu esimees, Eesti Panga president
Siiri Tõniste – nõukogu aseesimees, rahandusministeeriumi finantsteenuste poliitika
osakonna juhataja, nõukogu liige
Martin Helme – riigikogu liige
Aivar Sõerd – riigikogu liige
Meelis Hint – Swedbank Investeerimisfondid AS, juhatuse liige
Andres Piirsalu – Eesti Kindlustusseltside Liit, juhatuse liige
Katrin Talihärm – Eesti Pangaliidu tegevdirektor
Tõnu Pekk - Tulundusühistu Tuleva juhatuse liige

Juhataja 

Tagatisfondi juhib ja esindab juhataja.

Juhataja nimetab ametisse ja kutsub tagasi Tagatisfondi nõukogu.

Tagatisfondi nõukogu esimees sõlmib, peatab ja lõpetab Tagatisfondi nimel lepingu juhatajaga.
Juhataja volituste tähtaeg on kolm aastat.

                               1 / 2

https://www.riigiteataja.ee/akt/129032022007?leiaKehtiv


 
Tagatisfondi juhataja on Riin Heinaste.

Töötajad

Tagatisfondi juhataja sõlmib, muudab, peatab ja lõpetab töölepinguid Tagatisfondi töötajatega.

Tagatisfondil eraldi töötajaid ei ole. 2019. aasta lõpus sõlmisid Tagatisfond ja Finantsinspektsioon
koostööleppe, mille eesmärk on kasutada Finantsinspektsiooni taristut ja ekspertiisi. Selle abil
tagatakse Tagatisfondi seadusest tulenevate ülesannete täitmisel kulutõhusus ja Tagatisfondi
tegevusvõimekus.
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